Администрация Токаревского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2011                                   р.п. Токаревка                                             № 744

О внесении изменений и дополнений в постановление  администрации района от 22.08.2011 №  456  «О  создании   административной комиссии  и  утверждении  Перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административном  правонарушении   в  Токаревском  районе»

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими с отдельными членами административной комиссии администрации района, администрация района постановляет:

1. Внести в постановление администрации района от 22.08.2011 № 456 «О  создании   административной комиссии  и  утверждении Перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административном  правонарушении   в  Токаревском  районе» следующие изменения и дополнения:

1.1. Приложения № 1 и № 2 изложить в редакции согласно соответственно приложениям № 1 и № 2 к настоящему постановлению.

1.2. Дополнить постановление пунктом 3 следующего содержания:
«3. Руководителям структурных подразделений администрации района в срок до 14.01.2012 представить для утверждения дополнения к должностным инструкциям муниципальных служащих, указанных в Приложении № 2 к настоящему постановлению, предусматривающие наделение полномочиями на составление протоколов об административных правонарушениях в Токаревском районе».

1.3. Пункты 3 и 4 постановления считать соответственно                    пунктами 4 и 5.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Маяк».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района В.И. Королькова.

Глава администрации района                                                  В.Н. Айдаров

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации района

           от 12.12.2011 № 744

 ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

      УТВЕРЖДЕН

              постановлением администрации района

            от 22.08.2011 № 456

       СПИСОК

                        административной комиссии Токаревского района

Корольков  Владимир Иванович
заместитель главы администрации

района, председатель комиссии

Кудинова Наталья Викторовна
консультант по социальным

вопросам и здравоохранению

администрации района, заместитель

председателя

Устинова Ольга Викторовна
специалист 1 разряда

администрации района, секретарь

комиссии

Члены комиссии:

Козлова Татьяна Николаевна
заместитель директора Тамбовского

областного комплексного

учреждения социального

обслуживания населения

«Комплексный центр социального

обслуживания населения по

Токаревскому району»

(по согласованию)

Клинков Сергей Владимирович
начальник отдела участковых

уполномоченных полиции

муниципального отдела МВД

России «Мордовский» отделения

полиции р.п. Токаревка

(по согласованию)

Продолжение приложения

Купряшкина Людмила Александровна     главный специалист администрации

района, ответственный секретарь

комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их

прав

Ряскова Елена Викторовна

ведущий специалист отдела

культуры администрации района

Заместитель главы администрации
района                                  В.И. Корольков

                                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

                                                              к постановлению администрации района

                                                                                     от 12.12.2011 № 744

                                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

                                                                                         УТВЕРЖДЕН

                                                                постановлением администрации района

                                                                                      от 22.08.2011 № 456

                                                       ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы

об административном правонарушении в Токаревском районе

	1. Вяткина Татьяна Евгеньевна
	ведущий специалист отдела образования администрации района

	2. Клокова Елена Васильевна
	заместитель начальника финансового отдела администрации района

	3. Кудинова Наталья Викторовна
	консультант по социальным вопросам и здравоохранению администрации района

	4. Кузнецов Анатолий Васильевич
	главный специалист отдела экономической политики  и развития малых форм хозяйствования управления сельского хозяйства администрации района

	5. Купряшкина Людмила Александровна
	главный специалист, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации района

	6. Лосев Юрий Семенович
	начальник отдела растениеводства и технической политики управления сельского хозяйства администрации района

	7. Пономарева Наталья Владимировна

	главный специалист отдела ЖКХ, транспорта и связи администрации района

          Продолжение приложения № 2

	8. Попова Татьяна Евгеньевна
	специалист по кадрам МУЗ Токаревской центральной районной больницы

	9. Рузаева Юлия Алексеевна
	юрисконсульт администрации поселкового округа

	10. Якушкина Ирина Васильевна
	Ведущий специалист организационного отдела администрации района

Заместитель главы администрации района                         В.И. Корольков